

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства фінансів України  
28.01.2002 № 57 (у редакції наказу  
Міністерства фінансів України від 04  
грудня 2015 року N 1118)

Затверджений у сумі:

Вісім мільйонів сімсот сімдесят  
дві тисячі двісті сорок шість  
зрівень 00 копійок (8 779 246,00 грн)  
(сума словами і цифрами)

В.о. начальника управління  
освіти Солом'янської районної в  
місті Києві державної  
адміністрації

(посада)

Віктор УЖИЦЬКИЙ

10 січня 2023 р.

М.П.

(підпис)

**КОШТОРИС**

на 2023 рік

**34242026 Дошкільний навчальний заклад №716**

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м.Київ

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету Місцевий,

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 48 Солом'янська районна в місті Києві державна адміністрація,

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 4811010 Надання дошкільної освіти )

Найменування	Код	Усього на рік		РАЗОМ
		загальний фонд	спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
<b>НАДХОДЖЕННЯ - усього</b>	x	<b>7 269 530</b>	<b>1 509 716</b>	<b>8 779 246</b>
Надходження коштів із загального фонду бюджету	x	7 269 530	x	7 269 530
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	x		1 509 716	1 509 716
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами з їх основною діяльністю	25010100	x		
інші надходження, у тому числі:		x	1 509 716	1 509 716
інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету)		x		
фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування)				
бюджету за типом боргового зобов'язання)		x		
повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)		x		
		x		
<b>ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього</b>	x	<b>7 269 530</b>	<b>1 509 716</b>	<b>8 779 246</b>
<b>Поточні видатки</b>				
Оплата праці і нарахування на заробітну плату	2000	7 269 530	1 509 716	8 779 246
Оплата праці	2100	5 999 421		5 999 421
Заробітна плата	2110	4 917 558		4 917 558
Грошове забезпечення військовослужбовців	2111	4 917 558		4 917 558
Суддівська винагорода	2112			
	2113			
Нарахування на оплату праці	2120	1 081 863		1 081 863
Використання товарів і послуг	2200	1 270 109	1 509 716	2 779 825
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	74 845		74 845
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	13 155		13 155
Продукти харчування	2230		1 509 716	1 509 716
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	254 681		254 681
Видатки на відрядження	2250			
Видатки та заходи спеціального призначення	2260			
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	927 428		927 428
Оплата теплостачання	2271	542 775		542 775

Оплата водопостачання та водовідведення	2272	65 552	65 552
Оплата електроенергії	2273	222 732	222 732
Оплата природного газу	2274	83 970	83 970
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг	2275	12 399	12 399
Оплата енергосервісу	2276		
<b>Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм</b>	<b>2280</b>		
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281		
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282		
<b>Обслуговування боргових зобов'язань</b>	<b>2400</b>		
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань	2410		
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань	2420		
<b>Поточні трансферти</b>	<b>2600</b>		
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2610		
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2620		
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	2630		
<b>Соціальне забезпечення</b>	<b>2700</b>		
Виплата пенсій і допомоги	2710		
Стипендії	2720		
Інші виплати населенню	2730		
Інші поточні видатки	2800		
<b>Капітальні видатки</b>	<b>3000</b>		
<b>Придбання основного капіталу</b>	<b>3100</b>		
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110		
<b>Капітальне будівництво (придбання)</b>	<b>3120</b>		
Капітальне будівництво (придбання) житла	3121		
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3122		
<b>Капітальний ремонт</b>	<b>3130</b>		
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)	3131		
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132		
<b>Реконструкція та реставрація</b>	<b>3140</b>		
Реконструкція житлового фонду (приміщень)	3141		
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3142		
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури	3143		
Створення державних запасів і резервів	3150		
Придбання землі та нематеріальних активів	3160		
<b>Капітальні трансферти</b>	<b>3200</b>		
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3210		
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	3220		
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	3230		
Капітальні трансферти населенню	3240		
<b>Надання внутрішніх кредитів</b>	<b>4110</b>		
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів	4111		
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям	4112		
Надання інших внутрішніх кредитів	4113		
Нерозподілені видатки	9000		

Директор

Головний бухгалтер



10 січня 2023 р.

*(Handwritten signature)*  
(підпис)

Ніна МОСПАН

*(Handwritten signature)*  
(підпис)

Тетяна КУЛІНСЬКА

Код	2023 рік ( бюджет )		
2000	Поточні видатки	7 269 530,0	
2100	Видатки на товари і послуги	5 999 421,0	
2110	Оплата праці працівників бюджетних установ	5 999 421,0	
2111	Заробітна плата	4 917 558,0	
2120	Нарахування на заробітну плату	1 081 863,0	
2200	Придбання предметів постачання і матеріалів, оплата послуг та інші видатки	1 270 109,0	
	в т.ч.		
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування	74 845,0	
		41 001,0	дріб'язок
			книги обліку, робочі журнали
		573,0	канцелярське та письмове приладдя
		6 000,0	пісок
			спортивний інвентар
			спеціальний одяг
		3 330,0	крихта
			іграшки
		500,0	фарба
		13 344,0	господарське обладнання
			господарські товари та інвентар
		2 364,0	миючі та чистячі засоби
		7 029,0	миючі засоби для рук
			дезінфікуюче для поверхонь
			бактерицидні лампи
		7 500,0	паперові рушники
		6 558,0	туалетний папір
		2 500,0	обладнання для пралень
		7 147,0	м'який інвентар
			побутова техніка
		18 000,0	резервне освітлення
			придбання вогнегасників
			товари по протипожежним заходам
			вологі антибактеріальні серветки
2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	13 155,0	аптечки та їх наповнення
2230	Продукти харчування		
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	254 681,0	
		14 863,0	вивіз опалого листя та зрізаного гілля
			лабораторні дослідження (в тому числі води)
		15 315,0	обслуговування питних фонтанчиків та фільтруючих систем
			обслуговування басейнів
		5 000,0	технічне обслуговування газового обладнання;
		2 000,0	очищення димарів та вентиляційних каналів газового обладнання
			перевірка газових лічильників
		5 000,0	вимірювання опору ізоляції та заземлення
		8 000,0	технічне обслуговування силового обладнання
		500,0	аварійний ремонт приборів, арматури, обладнання МІТП та ТП
		9 000,0	підготовка до осінньо-зимового періоду Ф № Е-8
		16 732,0	технічне обслуговування внутрішніх систем ЦО,ХВП,ГВп та вентиляції
			технічне обслуговування котельень

			повідка коректорів газу котельнь
		45 304,0	поточний ремонт укріттів
			обслуговування каналізаційно-насосної станції ЗДО № 211
			гідрохімічне очищення системи опалення
		3 200,0	дератизація та дезінфекція
			дезінфекція м'якого інвентаря
		45 200,0	ТО АПС
		14 012,0	проходження медичного огляду
		2 760,0	послуги зв'язку
		16 013,0	послуги інтернету
		9 100,0	обслуговування тривожної кнопки
		3 000,0	перезарядка вогнегасників
			аварійний ремонт водомірних вузлів
		8 000,0	повідка теплових лічильників
			ремонт теплових лічильників
		13 250,0	аварійний ремонт електромереж та електрообладнання
		12 000,0	аварійний ремонт технологічного обладнання
			аварійний ремонт вентиляційних систем
		3 216,0	аварійний ремонт внутрішніх сантехмереж
		3 216,0	аварійний ремонт зовнішніх сантехмереж
			аварійне прочищення зовнішньої мережі каналізації
			встановлення протипожежних дверей в укріття
			аварійний ремонт покрівлі
			компенсація на приватні сади
<b>2250</b>	<b>Видатки на відрядження</b>		
<b>2260</b>	<b>Видатки та заходи спеціального призначення</b>		
<b>2270</b>	<b>Оплата комунальних послуг та енергоносіїв</b>	<b>927 428,0</b>	
2271	Оплата тепlopостачання	542 775,0	
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	65 552,0	
2273	Оплата електроенергії	222 732,0	
2274	Оплата природного газу	83 970,0	
2275	Оплата інших енергоносіїв	12 399,0	
		12 399,0	вивіз твердих побутових відходів
			вивіз рідких побутових відходів
			вивіз великогабаритних відходів
2276	Оплата енергосервісу		
<b>3110</b>	<b>Придбання обладнання і предметів довгострокового користування</b>		
<b>3132</b>	<b>Капітальний ремонт інших об'єктів</b>		

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства фінансів України  
28.01.2002 № 57 (у редакції наказу  
Міністерства фінансів України від 04  
грудня 2015 року N 1118)

Затверджений у сумі:


Десять мільйонів сто шістдесят  
одна тисяча двісті одинадцять  
гривень 00 копійок (10 161 211,00 грн)  
(сума словами і цифрами)

В.о. начальника управління  
освіти Солом'янської районної в  
місті Києві державної  
адміністрації

(посада)

Віктор УЖИЦЬКИЙ

10 січня 2022 р.



(підпис)



**КОШТОРИС**

на 2022 рік

**34242026 Дошкільний навчальний заклад №716**

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м.Київ

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету Місцевий,

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 48 Солом'янська районна в місті Києві державна адміністрація,

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 4811010 Надання дошкільної освіти )

Найменування	Код	Усього на рік		РАЗОМ
		загальний фонд	спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
<b>НАДХОДЖЕННЯ - усього</b>	<b>x</b>	<b>8 875 674</b>	<b>1 285 537</b>	<b>10 161 211</b>
Надходження коштів із загального фонду бюджету	x	8 875 674	x	8 875 674
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством	x		1 285 537	1 285 537
(розписати за підгрупами)	25010000	x	1 285 537	1 285 537
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	25010100	x	1 285 537	1 285 537
інші джерела власних надходжень бюджетних установ	25020000	x		
(розписати за підгрупами)				
інші надходження, у тому числі:		x		
інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету)		x		
фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання)		x		
повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)		x		
<b>ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього</b>	<b>x</b>	<b>8 875 674</b>	<b>1 285 537</b>	<b>10 161 211</b>
<b>Поточні видатки</b>	<b>2000</b>	<b>8 875 674</b>	<b>1 285 537</b>	<b>10 161 211</b>
Оплата праці і нарахування на заробітну плату	2100	7 398 000		7 398 000
Оплата праці	2110	6 063 900		6 063 900
Заробітна плата	2111	6 063 900		6 063 900
Грошове забезпечення військовослужбовців	2112			
Суддівська винагорода	2113			
Нарахування на оплату праці	2120	1 334 100		1 334 100
Використання товарів і послуг	2200	1 477 674	1 285 537	2 763 211
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	332 996		332 996
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	15 500		15 500
Продукти харчування	2230		1 285 537	1 285 537



Код	2021 рік ( бюджет )		
2000	Поточні видатки	8 875 674,0	
2100	Видатки на товари і послуги	7 398 000,0	
2110	Оплата праці працівників бюджетних установ	7 398 000,0	
2111	Заробітна плата	6 063 900,0	
2120	Нарахування на заробітну плату	1 334 100,0	
2200	Придбання предметів постачання і матеріалів, оплата послуг та інші видатки	1 477 674,0	
	в т.ч.		
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування	332 996,0	
		157 749,0	дріб'язок
			книги обліку, робочі журнали
		5 259,0	канцелярське та письмове приладдя
		3 000,0	пісок
		23 400,0	спортивний інвентар
		16 450,0	спеціальний одяг
		5 568,0	передплата періодики
		40 000,0	іграшки
		6 000,0	фарба
			господарське обладнання
		23 075,0	господарські товари та інвентар
		36 991,0	миючі та чистячі засоби
		17 453,0	миючі засоби для рук
		28 944,0	дезінфікуюче для поверхонь
		6 000,0	бактерицидні лампи
		11 520,0	паперові рушники
		17 451,0	туалетний папір
		2 500,0	обладнання для пралень
			м'який інвентар
		74 000,0	побутова техніка
			меблі
			придбання вогнегасників
			товари по протипожежним заходам
			навчальні матеріали
		15 385,0	вологі антибактеріальні серветки
			ГБ 2210
2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	15 500,0	антечки та їх наповнення
2230	Продукти харчування		
2240	Оплата послуг (крім комувальних)	193 462,0	
			вивіз опалого листя та зрізаного гілля
		3 488,0	лабораторні дослідження (в тому числі води)
		16 129,0	обслуговування питних фонтанчиків та фільтруючих систем
			обслуговування басейнів
		5 000,0	технічне обслуговування газового обладнання,
			очищення димарів та вентиляційних каналів газового обладнання
			перевірка газових лічильників
		5 000,0	вимірювання опору ізоляції та заземлення
		7 200,0	технічне обслуговування силового обладнання
			аварійний ремонт приборів, арматури, обладнання МІТП та ТП
		6 500,0	підготовка до осінньо-зимового періоду Ф № Е-8

		11 730,0	технічне обслуговування внутрішніх систем ЦО,ХВП,ГВп та вентиляції
			технічне обслуговування котельнь
			повідка коректорів газу котельнь
			очищення вентканалів харчоблоків не газифікованих закладів (система НАССР)
			обслуговування каналізаційно-насосної станції ЗДО № 211
			гідрохімічне очищення системи опалення
			поточний ремонт огорожі
			просочення дерев'яних конструкцій
			обстеження технічного стану будівель
			система зовнішнього блискавозахисту (проект)
		3 200,0	дератизація та дезінфекція
		5 100,0	дезінфекція м'якого інвентаря
			встановлення та монтаж АПС
			встановлення голосового сповіщення системи АПС (проект)
		27 800,0	ТО АПС
		18 160,0	проходження медичного огляду
		2 760,0	послуги зв'язку
		16 760,0	послуги інтернету
		9 135,0	обслуговування тривоної кнопки
		5 500,0	перезарядка вогнегасників
			<b>ІНФОРМАЦІЙНО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ СУПРОВІД для ЗДО № 168</b>
			аварійний ремонт ліфтів
			аварійний ремонт водомірних вузлів
			повідка теплових лічильників
			ремонт теплових лічильників
			аварійний ремонт електромереж та електрообладнання
			аварійний ремонт технологічного обладнання
			поточний (аварійний) ремонт пральних машин
			поточний ремонт обладнання котельні
			аварійний ремонт вентиляційних систем
			аварійний ремонт внутрішніх сантехмереж
			аварійний ремонт зовнішніх сантехмереж
			аварійне очищення зовнішньої мережі каналізації
			поточний ремонт асфальтування
			поточний ремонт приміщень
		50 000,0	ремонт приміщень теплових вузлів та електроцифрових, КНС
			поточний ремонт санвузлів
			поточний ремонт пралень
			поточний ремонт фасаду
			аварійний ремонт покрівлі
			компенсація на приватні сади
2250	<b>Видатки на відрядження</b>		
2260	<b>Видатки та заходи спеціального призначення</b>		
2270	<b>Оплата комунальних послуг та енергоносіїв</b>	<b>935 716,0</b>	
2271	Оплата тепlopостачання	528 456,0	
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	64 300,0	
2273	Оплата електроенергії	129 108,0	
2274	Оплата природного газу	194 552,0	
2275	Оплата інших енергоносіїв	19 300,0	
		13 700,0	вивіз твердих побутових відходів
			вивіз рідких побутових відходів
		5 600,0	вивіз великогабаритних відходів
2276	Оплата енергосервісу		



Найменування (товару, робіт)	ОДИНИЦЯ ВИМІРУ (шт., комплект, упак.)	Ціна за одиницю товару (послуги)	Кількість	Сума
<b>1. Придбання товарів</b>				
1.1. Канцелярське та письмове приладдя				
ручки сині	шт.	3,00	100,00	300,00
зошит загальний А4 клітинка 96арк.	шт.	50,00	20,00	1000,00
файли	упаковка	8,00	40,00	240,00
журнали, журнали гуртків, факультативів, ГПД, табель та інше)				
табелі відвідування	шт.	30,00	9,00	270,00
1.3. Періодичне видання				0,00
журнал дошкільне виховання	шт.	70,00	12,00	840,00
1.4. Господарче обладнання				0,00
ножиці для кушів	шт.	400,00	1,00	400,00
сікатор	шт.	200,00	1,00	200,00
1.5. Господарські дрібні товари та господарський інвентар				0,00
відра пластиківі	шт.	40,00	10,00	400,00
віники	шт.	20,00	20,00	400,00
ганчірки для підлоги	шт.	25,00	25,00	625,00
совки	шт.	30,00	10,00	300,00
рукавиці господарські	упаковка(шт)	15,00	150,00	2250,00
серветки віскозні	упаковка	60,00	150,00	9000,00
швабри дерев'яні	шт.	50,00	20,00	1000,00
1.6. Миючі, чистячі та дезінфікуючі				0,00
миюче для підлоги	шт.	30,00	120,00	3600,00
миюче для посуду	шт.	20,00	100,00	2000,00
миюче для санвузлів	шт.	40,00	100,00	4000,00
папір туалетний	шт.	6,00	500,00	3000,00
пакети для сміття	шт.	20,00	150,00	3000,00
рушники паперові	упаковка	25,00	120,00	3000,00
серветки паперові	упаковка	10,00	250,00	2500,00
серветки вологі	шт.	25,00	120,00	3000,00
1.7. ФАРБА				0,00
фарба біла	банка	150,00	5,00	750,00
розчинник	бутилка	50,00	10,00	500,00
фарба сіра	банка	150,00	5,00	750,00
1.8. Спортивні товари				0,00
				0,00
1.9. Харчоблок (меблі)				0,00
				0,00
1.10. Харчоблок (обладнання)				0,00
				0,00
1.11. Обладнання для пралень				0,00
праска				0,00
гладильна дошка	шт.	1 000,00	2,00	2000,00
1.12. М'який інвентар (постільна білизна, матраци, коври, рушники, подушки) крім спецодягу	шт.	500,00	1,00	500,00
				0,00
1.13. СПЕЦОДЯГ (крім м'якого інвентарю)				0,00
				0,00
1.14. ПОСУД				0,00
чайник емальований				0,00
каструлі 3л.	шт.	300,00	8,00	2400,00
1.15. Медичне обладнання (кушетки, шафи, бактеріцидна лампа, інгалятор та інше) крім ліків				0,00
бактеріцидна лампа	шт.	1 000,00	2,00	2000,00
1.16. Комп'ютерна техніка				0,00
				0,00
1.17. Орг.техніка				0,00
ламініатор	шт.	2 000,00	1,00	2000,00
1.18. Побутова техніка (телевізори, музичні центри, бойлери)				0,00
бойлер	шт.	2 500,00	8,00	20000,00
1.19. Меблі КРИМ НУШ ТА ХАРЧОБЛОКІВ				0,00
шафа 2-х дверна	шт.	2 500,00	2,00	5000,00
стіл письмовий	шт.	2 000,00	2,00	4000,00
вішалки для рушників 5-ти секційні	шт.	600,00	8,00	4800,00
1.20. Ігрові майданчики				0,00
				0,00
1.21. ІГРАШКИ ДЛЯ ДОШКІЛЬНЯТ КРИМ ІНКЛЮЗІІ				0,00
лялька-пупс	шт.	200,00	8,00	1600,00
коляски для ляльок	шт.	300,00	8,00	2400,00

Найменування (товару, робіт)	ОДИНИЦЯ ВИМІРУ (шт., комплект, упак.)	Ціна за одиницю товару (послуги)	Кількість	Сума
1.22. Товари по протипожежним заходам				0,00
<b>1.23. НОВА УКРАЇНЬСЬКА ШКОЛА</b>				0,00
Комплект парт учнівських				0,00
інші меблі				0,00
Фліпчарт				0,00
Комп'ютерна техніка				0,00
Музичні інструменти				0,00
Орг. техніка				0,00
Дидактичне та методичне забезпечення				0,00
інше				0,00
1.24. ДЛЯ ІНКЛЮЗІЇ				0,00
1.25. ДЛЯ ОФОРМЛЕННЯ РЕСУРСНИХ КІМНАТ				0,00
1.26. ДЛЯ КАБІНЕТІВ "ЗАХИСТ ВІТЧИЗНИ"				0,00
Дозиметр				0,00
командирська сумка				0,00
Комплект польової форми				0,00
Распіратори та протигази				0,00
Аптечка				0,00
інше				0,00
1.27. Обладнання для МАЙСТЕРЕНЬ (станки, тощо) ХЛОПЦЯМ				0,00
1.28. Обладнання для МАЙСТЕРЕНЬ (ШВЕЙНІ МАШИНКИ, тощо) ДІВЧАТКАМ				0,00
1.29. ПРИДБАННЯ ТИРІВ				0,00
1.30. Навчальні матеріали (робототехніка тощо)				0,00
1.31. Кабінети				0,00
фізики				0,00
хімії				0,00
математики				0,00
біології				0,00
географії				0,00
1.32. STEM-лабораторій				0,00
1.31. І Н Ш Е				0,00
<b>2. Поточне утримання (послуги)</b>				0,00
Перезарядка вогнегасників				0,00
Перезарядка картриджів	шт.	200,00	11,00	2200,00
Перезарядка картриджів НУШ	шт.	250,00	3,00	750,00
Атистація робочих місць (кількість місць)				0,00
Маршрутизатор (роутер) з розводкою кабеля по кабінетах (ІНТЕРНЕТ)				0,00
Створення офіційного сайту				0,00
Обслуговування цього сайту (ХОСТИНГ)				0,00
Оплата доменного імені сайту				0,00
4. І Н Ш Е				0,00
				0,00
				0,00

Директор



Ніна МОСПАН

Відповідальна особа: директор Моспан Н.П.  
тел. 38098-038-59-76

**Заявка на проведення ремонтних робіт  
станом на 15.01.2022**

Заклад ВДО № 716

Адреса Новопольова 97

№ з/п	Вид робіт	Потреба (опис)	Одиниця виміру	Кількість
1	покрівля - м'яка (пласка) або шиферна, потрібне підкреслити !!!	-	м <sup>2</sup>	-
2	фасад (ремонт фасаду)	утеплення	м <sup>2</sup>	1685
3	Заміна вікон якщо замінено всі вікна, то позначити «Всі вікна замінено»	всі вікна замінено	м <sup>2</sup>	-
4	приміщення зазначити в першу чергу приміщення після залиття та з грибок	коридор, клітинкові сходи: стіни та стеля полуцшились, плитка на підлозі потріскалась, лінолеум з дірками; потрібен капітальний ремонт	м <sup>2</sup>	157
5	місяця загального користування (санвузли)	труби поржавіли, стеля, стіни та підлога потріскались; потрібен капітальний ремонт	м <sup>2</sup>	35
6	харчоблок	-	м <sup>2</sup>	-
7	пральня	-	м <sup>2</sup>	-
8	актова зала	заміна покриття підлоги	м <sup>2</sup>	79,2
9	спортивний зал	-	м <sup>2</sup>	-
10	асфальтування	весь потріскався та з дірками; потрібен капітальний ремонт	м <sup>2</sup>	550
11	огорожа (зазначити тип існуючої огорожі (сітка, бетонна, металева, інше)	сітка поржавіла, огорожа похилилася, є багато дірок; потрібно повністю замінити	погонний метр	190
12	інше	два сараї та господарська будівля в аварійному стані, потребують капітального ремонту	м <sup>2</sup>	804

Керівник закладу

*Моспан Н.Н.*

Моспан Н.Н.

